
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka 
– II. a III. realizační celek

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-001339
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČ: 00275808

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající ve výstavbě vrchních 
staveb obslužných objektů volnočasového sportovního areálu se zaměřením na 
biatlon. 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 77 948 462,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí
IČ: 421 96 868  
a
Obchodní firma: Laušman a Malý s.r.o.
Sídlo: Metyšova 150, 514 01 Jilemnice
IČ: 287 92 556  
Nabídková cena: 15 441 509,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: PSG Construction a.s.
Sídlo: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
IČ: 050 42 020
Nabídková cena: 17 117 592,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 2
Obchodní firma: SYBAN, s.r.o.
Sídlo: 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7
IČ: 254 01 343
Nabídková cena: 14 200 000,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
Podle ustanovení § 124 odst. 1 zákona: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 
246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu“. 

Podle ustanovení § 124 odst. 2 pak platí, že: „Vybraného dodavatele, který nesplnil 
povinnost podle odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit“. 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1 Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí
IČ: 421 96 868  
a
Obchodní firma: Laušman a Malý s.r.o.
Sídlo: Metyšova 150, 514 01 Jilemnice
IČ: 287 92 556  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 15 441 509,- Kč

7. PODDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

poddodavatel Předmět poddodávky
Finanční objem 

poddodávky

TOUAX s.r.o.
Křižíkova 148/34
18600 Praha 8

Dodávka a montáž 
kontejnerů

7.544.000,-Kč

ELEKTROS, spol. s r.o.
Martinice v Krkonoších 253

512 32
elektromontáže 709.000,-Kč

Brilatech s.r.o.
U zámku 6 Podhůří

Vrchlabí 543 03

Dodávka a montáž 
vzduchotechniky

1.293.000,-Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DESMO a.s.
Radlická 2485/103

150 00 Praha 5
Zámečnické konstrukce 1.456.000,-Kč

Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o.

Jiřího Purkyně 1174/53
500 02 Hradec Králové

Geodetické práce 20.000,-Kč

M-PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13

500 02 Hradec Králové
Projekční práce 2.000,-Kč

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

9. STŘET ZÁJMŮ

Při zakázce nebyly osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů.

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel nepřipouští podání nabídky pouze na část veřejné zakázky. Rozčlenění 
stavby na dva realizační celky je pouze z finančních a provozních důvodů na straně 
zadavatele.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.


		2017-05-31T09:51:11+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




